SECIVS, *minus*. 1. ad Her. 2. 1. Impedimento est, quo seciùs lex feratur.
 SECVSVS, *secretus*. 7. V. 23. Supplicium à libero spiritu & communi luce seclusum. 2. de Orat. 162. Illuc cum rapiam, vbi non seclusa aliqua aqua teneatur, sed vnde vniuersum flumen erumpat. 1. Tusc. 72. Iis deuium quoddam iter est, seclusum à consilio deorum.

SECVM, *seculum*. de Clar. 39. Vt Atheniensium secla numerantur. Ibid. 75. Multis seclis ante suam ætatem. 1. de Leg. 2. Seclis innumerabilibus.
 SECANDVM, 1. Offi. 136. Vt ad vrendum & secandum medici veniant.

SECO, *ex seco, re seco*. de Vn. 2. 1. Atque ita permixtum illud, ex quo hæc secuit, iam omne consumperat. Q. de Pet. 8. Qui viuo stanti collum gladio secuerit, in Ar.

Qua volat & serpens geminis secat aëra pennis. 2. de Or. 1. 17. Atque isti quidem causas in plura genera secuerunt. * *cont. C. Ant.* Inspectante populo collum secuit hominis.

SECOR, 3. de Nat. 29. Omne corpus secari ac diuidi potest. 5. Tusc. 73. Si vratur, torqueatur, secerit. 8. A. 15. In corpore siquid eiusmodi est, quod reliquo corpori noceat, vri & secari patimur. 2. Tusc. 53. C. Marius rusticanus vir cum seceretur, vetuit se alligari: neque quisquam ante Marium solutus dicitur esse sectus.
 † *ADVBB.* Infinite, 1. Acad.

SECRETIO, *disunctio*. 1. Tusc. 71. Est enim interitus quasi discessus & secretio & diremtus earum partium, quæ, &c.
 SECRETO, *clam, remotis arbitris*. 7. Fa. 25. Secretò hoc audi, tecum habeto, ne Apellæ quidem libero tuo dixeris. 8. 1. Neque hæc incerta tamen vulgò iactantur, sed inter paucos quos tu nosti, planè secretò narrantur. 6. V. 100. Ex his quæ ritur secretò, quid esset actum. 7. Att. 8. Ab hora octaua ad vesperum secretò collocti sumus.

SECRETVS, *separatus, seinctus, seclusus*. 2. de N. 55. Habent suam spheram stellæ inerrantes ab ætherea coniunctione secretam & liberam. Ibid. 137. Sucus secretus à reliquo cibo. Ibid. Ab eo cibo cum est secretabilis, &c.
 † *Syntaxis.* Secretio, discessus, diremtus. Secretò colloqui. Secreta & libera actio.

SECTA, *familia, schola, disciplina, certa quadam disciplina formula, pars, vel partes, factio, hæresis, studium, ratio vite, ratio Philosophandi*. 7. V. 180. Horum nos hominum sectam atque institutionem prosequimur. de Clar. 120. Brutus ex vetere Academia Philosophorum sectam secutus est. Brut. 3. Hostes omnes iudicati, qui M. Antonij sectam secuti sunt. *pro Rab.* 22. Quam tandem autoritatem, quam vocem, cuius sectam sequi velles. *pro Flacc.* 104. Quotus enim quisque est, qui hanc in Repub.

sectam sequatur. *pro Cæl.* 40. Qui hanc sectam rationemque vite secuti sumus. 13. Fam. 4. Qui Cæsaris sectam atque imperium secutus. 2. de Nat. 57. Omnis natura artificiosa est, quòd habet quasi vitam quandam & sectam quam sequatur. 1. de Or. 42. 43. 44. 45. 46. 47. vsque ad 55. Philosophorum secta, familia, disciplina. 15. Fa. 16. Hæresis, secta, disciplina.

† *ADVNCT.* Difficilis atque ardua, sed tamen fracta atque conuicta, 1. de Legib.

SECTATOR, *consecrator, amator, amulus*. *pro Mur.* 70. Quid opus, inquit, sectatoribus? quæris, &c. Ibid. 71. Lex Fabia quæ est de numero sectatorum. *pro R. P.* 21. Num Gabinij comes est, vel sectator?

† *Syntaxis.* Sectam & institutionem persequi. M. Antonij secta. Philosophorum secta, familia.

SECTIO, *actio*. 2. A. 64. Nemo fuit qui ad illud scelus sectionis auderet accedere, præter Antonium. Ibid. 71. Appellatus es de pecunia, quam pro sectione debebas. 1. de Inu. 85. Si dici possit ex hostibus equus esse captus, cuius præda sectio non venierit. * *de Leg. Agr.* Pedum, manubias, sectionem, castra denique Decemviri vendent.

SECTOR, *affector, comitor*. 4. V. 169. Is prætorem circum omnia fora sectabatur. 6. 148. Qui illic eiusmodi est, vt cum pueri sectentur. *pro S. R.* 77. Quid? ij serui vbi sunt? Chrylogonum iudices sectantur. *pro Muræ.* 70. At sectantur multi: dote, mercede. Ibid. Sectari aliquem totos dies. Quint. de Pet. 29. Qui si sectari non poterunt, necessarios suos in hoc munere constituent.

SECTOR, *qui proscripitorum bona emit: vel quadruplator, qui quoque iure, quæq; iniuria nomina de aliquo crimine desert, vt partem multa vel bonorum auferat*. *pro S. R.* 80. Scimus per ista tempora eisdem ferè sectores fuisse collorum & bonorum. Ibidem 103. Sector, hoc est, qui bonorum S. Rosci emtor atque possessor est. 2. A. 65. 13. P. 30. 15. Fa. 19. Antonius sector Pompeij.

† *ADVNCT.* Audacissimus, *pro Sext.* Rosc.

SECVLVM, *seculum, multorum annorum spatium, etas*. de Fat. 27. An hoc salum potuisset esse, si esset sexcentis seculis antè dictum? 2. de Orat. 21. Seculis multis antè gymnasia inuenta sunt, quam in his Philosophi garrire cæperunt. 6. V. 73. Aliquot seculis post Scipio Carthaginem cepit. Ibid. 122. Parietes, quorum ornatus tot secula manserat. 4. Ac. 15. Nihilne tot seculis explicatum putamus? 2. A. 54. Huius rei ne posteritas quidem omnium seculorum immemor erit. 4. P. 3. Nihil ex omnium seculorum memoria tale cognoui. de Vniuer. 1. Cum aliquot secula in Italia vigiisset. 2. C. 11. Propagare multa secula reipublicæ. 2. de N. 53. Sempternis seculorum ætatibus non mutari. 1. de D. 36. Nec seculorum reliquorum iudicium pertimescere. Par. 6. Ego etiam ipse fortasse in huius seculi errore versor. 9. A. 13. Huius seculi insolentia. * *pro Q. Gall.* Quorum ætates non annis, sed seculis, scimus esse disunctas.

† *Futurum genus*. de Senect. 24. Scire arbores, quæ alteri seculo profint.

† *Syntaxis.* Omnium seculorum posteritas. Ex omnium seculorum memoria cognoscere. Secula reip. propagare. Id alteri seculo proderit. Sempterna seculorum ætates.

SECVM, 8. Attic. 22. Quis est, tanta præsertim de re, quin variè secum ipse disputer? 2. de Inu. 125. Ipsum secum admirari aliquid. 5. Attic. 6. Qui etiam à me petierat, vt secum & apud se essem quotidie. 1. Offi. Secum agere. (Cum altero contrahere.)

† *Syntaxis.* Peto, vt mecum, & apud me sis.

SECVNDARIVS, *secundus, proximus*. 2. de In. 24. In hoc loco caput illud erit, si, &c. secundarium, si, &c. de Cl. 242. Qu. Arrius, qui fuit M. Crassi quasi secundarius. * *Vbi fortassis legendum est, Qu. Arrius Secundus, qui fuit M. Crassi quæstor. Est enim Secundus cognomen Arriorum.*

SECVNDO, *aduerbium, iterum, deinde*. * Semel hominem allocutus fueram: an secundo mihi redeundum esset; ignorabam. *pro Planc.* 51. Equidem primum vt honore dignus essem maxime semper laborem, secundo vt existimaret, tertium mihi fuit illud, quod plerisque est primum, ipse honos.

SECVNDVM, *post*. 2. V. 30. Ita secundum Cal. Ian. magnas acculatoris minas ad nostrum arbitrium eludemus. Ibid. 34. Tua ratio est, vt secundum binos ludos mihi respondere incipias, mea, vt ante primos ludos comperendinem. 1. de Or. 264. Sed opinor secundum hunc diem: nam satis multa hodie dicta sunt. 3. Qu. Fr. 1. Ille mihi secundum te & liberos nostros ita est, vt sit penè par. 3. At. 12. Spem ostendis secundum comitia. 2. Offi. 11. Proximè & secundum deos, homines hominibus maxime vtilis esse possunt. 4. V. 15. Secundum ea quæro seruari sine, &c. 4. Fam. 12. Duo vulnera accepit: vnum in stomacho, alterum in capite secundum aurem. 3. de Orat. 221. In actione secundum vocem vultus valet. Orato. 60. Vultus secundum vocem plurimum potest. ad Brut. ep. prin. 2. Lepidus secundum fratrem affines habet quos odit proximòs. 12. Attic. 16. Secundum te nihil est

mihī amicus solitudine. 3. ad Her. Si secundum principium confirmatione utamur. 2. de Diu. 126. Quae ei secundum quietem visa sunt, cur secundum quietem videre videamur. ¶ *Pro, iuxta, Ad, Ex, 7, V.* 163. Secundum arbitrium tuum testes dabo. 4. At. 2. Quisque eorum multa secundum causam nostram iudicauit. Ibid. Prator secundum me decreuit. 16. 20. At ea quae Coss. decreuerunt secundum Caesaris decreta, comprobent. pro Fl. 50. Qui sententiam secundum Plotium se dicturum ostendit. pro Qu. R. 3. Secundum tabulas alicuius litem dare, & secundum aliquem iudicare. Ibid. 15. Secundum nos iudicari volumus. de Ar. 3. 1. Qui domum secundum fratrem suum iudicatum esse dicebat. 2. ad Her. 9. A testibus dicemus secundum auctoritatem & vitam testium. 5. At. 1. Sunt aliquot satisfationes secundum mancipium. 4. V. 66. Quod iudicium secundum Heraclium de compromissis factum erat. Ibid. 41. Iudicare de absente secundum praesentem. 3. V. 114. Ita secundum eum possessio daretur. Top. 50. Dare possessionem secundum tabulas. 16. At. 18. Coss. de consilij sententia decreuerunt secundum Buthrotios. 5. de Finib. 26. Secundum naturam viuere, & ex natura, vel ex virtute viuere. 1. 30. Necessē est, quid aut secundum naturam aut contra sit, à natura ipsa iudicari. *Leges, A S T I M O.* 2. de Leg. 61. Habemus in duodecim Tabulis sanē secundum naturam, quae norma legis est. de Sen. 71. Quid autem non secundum naturam est, quam senibus emori. Ibid. Omnia quae secundum naturam fiunt, sunt habenda in bonis. 3. Qu. Fr. 4. Testimonium secundum fidem & religionem grauissimē dicere. 3. Offi. 25. Contra naturam viuere, secundum naturam viuere. *Leges, V I V O.*

¶ *Non procul, ad, prope, vel propter.* 8. At. 19. Si Caesar secundum mare ad me ire cepisset. 16. 8. Legiones Macedonicae, quae iter secundum mare superum faciunt.

¶ *Syntaxis. Secundum Deum parentes amandi. Secundum aurem est morbus. Secundum tabulas dare possessionem. Secundum nos iudicare: id est, pro. Secundum suum men mare progredi. Secundum naturam.*

S E C V N D V S, alter. Ora. 50. Quoniam id secundum erat de tribus. 9. Fa. 16. Quando tu secundum Oenomaum Accij Mimium introduxisti. de Vn. 2. 8. Ad secundum supra terram ambitum. 1. Off. 36. Secundo eum obligare militiae sacramento, quoniam priore amisso, iure pugnare cum hostibus non poterat. 3. de Finib. 52. Quorum ordo proxime accedit, ut secundus sit ad regium principatum. * Academ. Academico sapienti ab omnibus secundae partes dantur. Ibidem. Qui omnium ceterorum iudicio sit secundus.

S E C V N D V S, prosper, ad voluntatem nostram fluens. (aduersus. pro Pomp. 23. Noster exercitus praesiliis vsus erat secundis. 2. cont. Rull. 100. Nemo inquam tam secunda concione legem agrariam suaserit. 2. Tusc. 4. Ut vel si totam velit vituperare, secundo id populo facere possit. 1. At. 16. Secunda concionis voluntate. 3. de N. 83. & pro Pl. 9. Nautis secundis ventis cursum tenens suum. 15. Fa. 3. Habere ventos secundos. 1. de Diu. 27. Auspicia quae alicui secunda euenerunt. 2. At. 1. Caesar cuius nunc venti valde sunt secundis. 3. de N. 88. Hominum prosperitates secundaeque res. 1. Off. 90. Homines secundis rebus effrenatos, sibiq; praesidentes tanquam in gyrum rationis & doctrine duci oportet. pro Syll. 66. Et secundas fortunas amittere, & in aduersis sine villo remedio permanere. Ibid. 75. Per quos res eius secundae quondam erant ornatae, nunc aduersae subleuantur. 3. Qu. Fr. 1. Ego nullas deus praesentis in Caesaris rebus habere possum. 10. At. 9. Omnia secundissima nobis, aduersissima illis accidisse videntur. 2. Qu. Fr. 1. Clodium accusaui multis & secundis admurmurationibus cuncti Senatus. 1. Off. 90. Nam ut aduersas res, sic secundas immoderate ferre, leuitatis est.

¶ *Syntaxis. Vt secundo proelio. Secunda concione, populo dicere. Secunda concionis voluntas. Secundas fortunas amittere. Omnia secunda tibi accidant. Admurmuratio secunda Senatus.*

S E C V R I S, instrumentum, quo arbores deicimus. Et ligna scindimus. 2. 2. Qu. Fr. 10. Tenedia libertas, securi Tenedia praecisa est. *prouerbum.* 7. V. 21. Quamobrem fasces praetoribus praeferebantur, cur securae datae. 1. Qu. Fr. 1. 10. Praetores cum fascibus & securibus licetotes habuisse. 3. V. 75. Instat ut securi feriantur. I. P. 83. Cum miser ille securibus hospitis sui ceruices subiicere gestiret. Ibid. 184. Tu Rabocetum securi percussisti. || pro Flac. 19. Nostrae securae.

¶ *Impedimentum, ruina.* pro Mur. 48. Quam te securim putas iniiecisse petitioni tuae? pro Pl. 70. Infigere securim reipublicae.

† *ADIVNC.* Euncta, 7. Ver. Grauior, pro Planc.

S E C V R I T A S, requies curarum, ipsum esse sine curis. 5. Tusc. 42. Qui autem illam maxime optatam & expeditam (securitatem autem nunc appello vacuitatem aegritudinis, in quam vita beata posita est) habere quis potest. 5. de Fin. 23. Democriti securitas quae est animi tanquam tranquillitas, quam appellat *εὐφροσύνη.* 1. Off. 69. Ut tranquillitas animi adit & securitas. 1. de N. 53. Nos beatam vitam in animi securitate ponimus. de Am. 45. Caput esse ad beatē viuendum securitatem, qua frui

non possit animus, si tanquam parturiat vnus pro pluribus. 15. Fa. 5. Vale, & instituto itinere securitatem diligentiamque sociis & reipublicae praesta. 4. At. 16. Miram securitatem videbis, cuius plurimae mercede partes sunt in tuo reditu.

† *ADIVNC.* Blanda specie, de Arusp. Maxime optata, & expedita, 5. Tusc. Mira, 4. Tusc.

S E C V R V S, sine cura. 10. Fa. 24. Si Africanae legiones securus vos ab hac parte reddam. pro Fla. 46. Securus Herminianimi, dices, qui talia conscribis.

S E C V S, contra, aliter. I. P. 68. Recte an secus, nihil ad nos. 3. de Fin. 44. Nobis aliter videtur, recte secusne, postea. 6. Fam. 4. Etsi id ipsum nonnullis videatur secus. 3. de Ora. 117. Sed paulo secus à me atque ab illo partita sunt. 2. 2. 4. Itaque illud quod dixi, & c. non dixi secus ac lenticulam. de Cl. 292. Nemo dicit secus. Part. 15. Longe secus. 4. Fa. 9. Quod non multo secus fuerit pro Mur. 10. Tecum agam Serui non secus ac si meus esses pro Planc. 3. Cuius salutem non secus ac meam tueri debeo. 4. At. 17. Quem tractat non secus ac si esset imperator. 3. Fam. 5. Non secus ac si te vidissem. pro Qui. 32. Cum in altera re causa nihil esset, quin secus iudicaret ipse de se: quod iudicium est grauissimum. 3. Fa. 6. De tuo in me animo iniquis secus existimandi videris non nihil loci dedisse.

* **S E C V T O R, gladiator.** 7. At. 14. Secutorum in Ludo mille fuerunt, bis eruptionem facturi dicebantur. || *Alias, scutorum.*

* **S E C V T V S.** 3. Acad. Vitam deuiam securis.

S E D, ad, ac, quidem, certe, autem, verum, haud scio an, verò. 1. At. 15. Non odio adductus alicuius, sed spe non corrigendae, sed sanandae ciuitatis. 4. Ac. 66. Sed non de me, ut dixi, sed de sapiente quaeritur. 2. de Or. 299. Sed ego non de praestanti quadam & eximia, sed prope de vulgari & communi prudentia disputo. de Ar. 61. Sed tamen facile tacentibus ceteris reticissem: sed haec oratio omnis fuit non auctoritatis meae, sed publicae religionis. 1. Fa. 9. Sed velle solum, & c. sed etiam, & c. pro Rab. 13. Non modò huius non sunt, & c. sed ne Romuli quidem, & c. sed Tarquinij, & c. 1. de Or. 109. Sed siue est ars siue non, non est quidem ea negligenda, vtrum intelligendum, & c. Ibid. 115. Sed sunt quidam, & c. sunt autem quidam, & c. 4. Fa. 15. Sed tamen antea scripsi, tamen hoc tempore, & c. 13. 71. Sed tamen si omnium causa quomodo commendo, velle debeo: tamen cum omnibus non eadem mihi causa est.

S E D A T E, tranquille, leniter. Orato. 92. Sedate placideque loqui. 2. Tusc. 58. Placide & sedate ferre dolorem.

S E D A T I O, tranquillitas, placatio. (perturbatio. 1. Off. 93. Temperantia & modestia, omnisque sedatio perturbationum animi. 3. Tusc. 65. Sedatio eegritudinis. Ibid. Quotidianae neces sedationem morandi afferunt.

S E D A T V S, tranquillus. 8. At. 3. Haec scripsi sedatiore animo, quam proxime scripseram. 2. de Inu. 154. Sedatis fluctibus, & tempestate commutata. pro Clu. 103. Falcula paulo sedatiore tempore est accusatus. Orator. 19. Alter sine vllis salebris quasi sedatus amnis fluit. Ibid. 176. Isocrates in transferendis faciendisque numeris sedatiore. 3. ad Her. 21. Sedata & depressa vox.

¶ *Syntaxis. Sedate, placideque loqui. Sedatus animus, tempus, summen, fluctus, homo, vox.*

S E D E C V L A, sedes. 4. At. 9. Malo in illa tua sedecula quam habes sub imagine Aristotelis, sedere. *Ally. Sedicula, legunt.*

S E D E N I M, etenim. pro Arch. 3. Sed enim hoc non solum ingenij, sed etiam naturae atque virtutis pro Cael. 60.

S E D E O, assideo. 4. At. 6. Maloque in illa tua sedecula sedere, quam in istorum sella curuli. 1. de Diu. 104. Cum virgo Iaret, & Cæcilia in sella federet. 2. A. 44. Sedisti in quatuordecim ordinibus. 3. de Ora. 131. In solio sedens domi. 2. de Fin. 99. Sedere in solio ornato regali. pro R. P. 10. Modò vos in A. Gabini iudices sedistis. pro Clu. 105. Sedistis iudex in C. Fabricium? ibid. Cum post paucos dies ex subfortione sedisset. 1. At. 13. Qui moesti inrer sui dissimiles sedebant. * in L. Pison. Proximè Pompeium sedebam.

¶ *Mazeo, moror.* 12. At. 43. Quid enim sedere totos dies in villa ista? pro Milon. 55. Cum Milo veheretur in rheda penularum, vnà federet vxor. 16. Fa. 7. Si venti essent, nos hic Coreyae non sederemus.

S E D E S, sella, solium, sessio, hemicyclus, subsellium. 1. de Ora. 29. Tum Crassum puluinos poposcisse, & omnes in iis sedibus, quae sub platano erant, confedissee dicebat. 4. C. 2. Haec sedes honoris, sella curulis.

¶ *Locus, vis, gradus.* 3. de Or. 19. Neque verba sedem habere possunt, si rem subtraxeris. 2. 358. Omnibus rebus quae sub aspectum veniunt, sedes opus est. 2. de Fin. 37. Vt sola conatur in summi boni sede quam quaerimus.

¶ *Domicilium, fundamentum, patria, origo.* de Pro. 34. Nam si ille aditus Gallis patuisset, nunquam haec vrbs, summo imperio domicilium ac sedem praebuisset. pro Mar. 30. Qui sedem stabilem & domicilium certum non habet. Parad. 1. Voluptas mentem ex sua sede, & statu dimouet. 2. cot. Rull. 96. Colonia Capuae

in domicilio superbia, atque in sedibus luxuria collocati. pro Mur. 85. Omni sede ac loco ferrum flammamque metuamus. pro Cl. 171. Sceleratorum sedes atque regio. 1. Academ. 9. Sedes regionum & locorum. pro Syll. 33. Vibs hac sedes omnium nostrum, domicilium imperij. pro Ar. 9. Is sedem omnium rerum & fortunarum suarum Romae collocavit. Anteq. 24. Dij qui sedem Capitolij in faxo incolitis constitutam. 13. Fa. 4. Eorum domicilia, sedes, rem, fortunas, tuæ fidei commendo. pro Cl. 188. Aliquam sibi domum fedemque deligere. 2. cont. Ru. 45. Sedes hospitalis. 5. V. 6. Sedes ac domicilium collocare. 1. cont. Ru. 28. Hæc sedes vrbis atque imperij. 1. de N. 100. Hæc enim membra sunt sedes ac domicilium vitæ. I. P. 2. Mihi ipsa Roma propè conuulsa sedibus suis obuiam procedere visa est. * Incer. Multella catulos suos quotidie transfert, mutatque sedem.

† ADIVNC. Alta, superæ, Arat. Amicissimæ, hospitalis, publica pulcherrimæ vedaigalium, 2. cont. Rull. Antiqua, 7. Ver. Antiquæ, 6. Ver. Aptæ, mediæ mundi, 2. de Nat. Celsa, 1. de Diuin. Celsissima dignitatis, pro Fla. Certa, de Arusp. Domestica, 8. Famil. Maxima, pro Sest. Non importuna sermonis, 3. de Orat. Naturales, 1. Tusc. Notæ, pro Mur. Patriæ, 2. Phil. Stabilis, pro Marc.

SEDI TIO, discordia, dissensio populi, vis turba, impetus populi vel militum, motus populi. Br. 2. Seditio que facta est in legione quarta de Antoniis. 1. de Diu. 50. Magna seditio in castris eius inter Pænos & Siculos milites est facta. pro Mur. 83. Cõcitare seditio nem & discordiam. 10. Fa. 32. Singulæ cohortes quãdam seditio nem fecerunt. Ibid. 34. Seditio facta. 5. Atti. 14. Seditio militum sedata ab Appio. 2. de Orat. 124. Seditioes ornare & demonstrare multos sæpe impetus populi non iniustos esse. Ibid. Multas seditioes esse factas & conflatas. 10. 1. Solon capite sanxit, si quis in seditioe non alterutrius partis esset. 2. de Orat. 199. Omnia seditioeum genera collegi. 2. Att. 1. Seditioe commota.

† Seditioeum manus. pro Cl. 102. Incurso seditioe, vis multitudinis, impetus Tribunitius.

† ADIVNC. Concitata, & nocturna, grauissimæ, pro Sest. Domestica, 2. cont. Rull. Iustæ & propè necessariæ, molestæ, multæ, 2. de Orat. Magna, perniciofa, 1. de Diu. Tantz, 1. de Inuent.

SEDI TIO S E pro Cluent. 2. Conciones seditioe concitatz. pro Mil. 8. Seditioe interrogari.

SEDI TIOSIS SIME dicere. 2. Att. 21.

SEDI TIOSVS, turbulentus popularis. 2. de Orat. 48. S. Titius seditiosus ciuis & turbulentus. Ibidem. 135. Quod seditiosus de turbulentis & malis ciuibus. 1. A. 22. Adhorrari adolescentes, vt turbulenti, vt seditiosi, vt perniciosi ciues esse velint. 1. de Inu. 4. Seditiosa & tumultuosa vita. In Var. 4. Nutricula seditiosorum omnium.

† Syntaxis. Seditioe incurso. Commota seditio. Seditiosus ac turbulentus. Seditiosa vita.

SEDANDVS. 1. de Orat. 17. In eorum qui audiunt mentibus aut sedandis aut excitandis. 1. Offic. 103. Appetitus omnes contrahendi sedandique sunt.

SEDATVS. 1. de Diu. 61. Illa etiam parte animi, in qua irarum existit ardor, sedata, atque restincta. 5. Att. 14. Seditio militum ab Appio sedata. * Lim.

In medio populi sedaris vocibus effers.

† ADVERB. Maximè & quieti, 3. Ver.

* SEDICVLA, vide SEDECVLA.

SEDO, Sedationem assero, resingao, mitigo, mollio, comprimo, contraho. (inciro, Anteq. 14. Vos quoque Tribunitiam sedate temeritatem. 1. A. 1. Sedare discordias. 1. de Orat. 202. Quæcunque in animis hominum motum res & causa postulet, dicendo vel excitare, vel sedare. 2. A. 46. Cum tanta mala florentissimæ familiariz sedauit, vel potius sustulit. 13. Att. 10. Sermunculum omnem aut restinxeris, aut sedaris. 5. V. 132.

SE DOR. 3. C. Tum interuentu Pontini pugna quæ erat commissa, sedatur. 1. de Leg. 54. Hæc controuersia tota sedari potest. 3. 24. At aliquando incenditur, & quidem sæpe sedatur. 2. 28. Vt bellum intestinum sine villo tumultu aut motu sedatur.

† Syntaxis. Appetitus contrahendi, sedandiq;. Sedatum ac restinctum. Sedare, vel potius tollere.

SED quid? quid tum? 2. A. 21. Sed quid? ego fauisse me tibi fateor?

SE DVC O, abduco. 5. Attic. 21. Cum hæc diseruissem, seducit me Scaptius, ait se nihil contradicere. 1. de Orat. 239. Sæpe audiui accessisse ad Crassum consulendi causa quendam rusticum: qui cum Crassum seduxisset, ad eumque retulisset, responsum ab eo verum magis, quam ad suam rem accommodatum abstulit. 13. A. 22. Nisi quod te Idibus Martiis à debita tibi peste seduxit. 1. Famil. 9. Cum inimicum meum modo seuerè seducebant, modo familiariter amplexarentur.

† ADVERB. Seuerè, 1. Fam.

SE DVC TIO, pro Mur. 49. Etenim seductiones testium secessio nem subscriptorum animaduertebant.

SE DVLITAS, officium diligentia. 8. Fa. 11. Corneli operam & sedulitatem laudare possum. 1. 8. Idque cum sentiam, sedu-

litate mihi met ipsi satisfacere possum, re quidem ipsa, &c. 8. 1. Nimum arguta sedulitas. pro Ceci. 14. Non necessitudine aliqua, sed ficto officio simularaque sedulitate coniunctus. pro Archia 25. Qui sedulitatem mali poetæ duxit aliquo tamen præmio dignam. 2. contra Rull. 12. Finem feci offerendi mei, ne fortè mea sedulitas, aut infidiosa aut impudens videretur. 10. Fa. 15. Sedulitas mea & mihi & Reip. tulit fructum.

† ADIVNC. Arguta, 8. Fam. Digna aliquo præmio, pro Arch. Infidiosa, atque impudens, 2. cont. Rull.